
UCHWAŁA NR III/45/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń, o których mowa 
w art. 85 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej dla rodzin zastępczych 
zawodowych, prowadzących rodzinne domy dziecka oraz rodzin pomocowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177, 742 i 743) Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/1635/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2024 r. 
w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń, o których mowa w art. 85 ustawy 
o wspieraniu rodzinyi systemie pieczy zastępczej dla rodzin zastępczych zawodowych, prowadzących 
rodzinne domy dziecka oraz rodzin pomocowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 
poz. 2518), zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432CF88-118A-425F-80A4-1249AFD2C031. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/45/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


